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Bus 712 Pancar Aktarma - Torbali Go to website

Direction
Çaybaşı Son Durak — Pancar Aktarma

91 stops

Open route schedule

Çaybaşı Son Durak

Çaybaşı Meydan

Şehit Uzman Çavuş Mehmet Onur Özbent

Yemişlik

Otel

Torbalı Anadolu İmam Hatip Lisesi

Tepeköy İstasyon Yolu

Tepeköy Aktarma

Torbalı Belediyesi

Çarşı

Kazım Dirik

Şehit Uzman Onbaşı Mustafa Eser

Engelsiz Yaşam Parkı

Torbalı Tıp Merkezi

Torbalı Diyaliz Merkezi

Torbalı Anadolu Lisesi

Fulya

Özensu

Eylül

Kasap

Torbalı Cami

Route schedule
Çaybaşı Son Durak — Pancar Aktarma

Monday 06:00-23:10

Tuesday 06:00-23:10

Wednesday 06:00-23:10

Thursday 06:00-23:10

Friday 06:00-23:10

Saturday 05:50-23:10

Sunday 06:00-22:00

Route info

Direction: Çaybaşı Son Durak

Stops: 91

Trip Duration: 2 hour 5 min

https://busmaps.com/en/turkey/public_transit-line-712-1229752183-3182958826
https://busmaps.com/en/turkey/public_transit-line-712-1229752183-3182958826
https://busmaps.com/en/turkey/public_transit-line-712-1229752183-3182958826


1 Nolu Sağlık Ocağı

Torbalı Devlet Hastanesi Kavşağı

Torbalı Ticaret Odası

Torba Kent

Çetineller Otel

Çapak Yolu

Temel

Camel

Reysaş

Beşevler Çeşme

Yüksek Kahve

Kuşcuburun Barbaros Ortaokulu

Kuşçuburun Karayolları

Beşyol

Bayraktar

Namet

Yeni Kent

Aksan

Yazıbaşı

Ventola

Albatros

Ayrancılar Un Fabrikası

Ayrancılar Toki Giriş

Ayrancılar Toki

M.Akif Ersoy İöo

Gülistan

Dicle

Bahçelievler

Tevfik Fikret



Havuzlu

Ayrancılar Petrol Ofisi

Ayrancılar İlkokulu

İnci

Fevzi Çakmak

Ayrancılar Barış

Egekent 4 Tepe

Egekent 4

Egekent 4 2 Nolu Sağlık Ocağı

Egekent 4 Giriş

Emlakçılar

Üç Pınarlar

Türkmen Köy Girişi

Türkmen Köy Muhtarlık

Sultan Abdülhamit İlkokulu

Çakarlar

Tepeli

Türk Telekom Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi

Torbalı Şantiye

Masal Konutları

Pancar Zeytin

Toki Yolu

Ayrancılar Yeni Toki

Ayrancılar Anadolu Lisesi

Başakkent Sitesi

Huzurkent Sitesi

Zeytinler

Ecir Sitesi



Şehit Üstğm İsmail Cazgır

Şehit Polis Cemil Koç

Sanayi Sitesi

Otoyol

Çiftlik

Organize

Pancar Prefabrik

Gurbet Tepe

Süt Fabrikası

Pancar Giriş

Defne

Pancar Meydan

Pancar Aktarma



Direction
Pancar Aktarma — Çaybaşı Son Durak

92 stops

Open route schedule

Pancar Aktarma

Defne

Pancar Giriş

Süt Fabrikası

Gurbet Tepe

Pancar Zeytin

Pancar Prefabrik

Organize

Çiftlik

Otoyol

Sanayi Sitesi

Şehit Polis Cemil Koç

Şehit Üstğm İsmail Cazgır

Ecir Sitesi

Zeytinler

Huzurkent Sitesi

Başakkent Sitesi

Ayrancılar Anadolu Lisesi

Ayrancılar Yeni Toki

Toki Yolu

Masal Konutları

Torbalı Şantiye

Türk Telekom Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi

Tepeli

Çakarlar

Route schedule
Pancar Aktarma — Çaybaşı Son Durak

Monday 05:40-23:20

Tuesday 05:40-23:20

Wednesday 05:40-23:20

Thursday 05:40-23:20

Friday 05:40-23:20

Saturday 05:40-22:40

Sunday 06:00-22:50

Route info

Direction: Pancar Aktarma

Stops: 92

Trip Duration: 1 hour 40 min

https://busmaps.com/en/turkey/public_transit-line-712-1229752183-3182958826


Sultan Abdülhamit İlkokulu

Türkmen Köy Muhtarlık

Türkmen Köy Girişi

Türkmenköy Jandarma

Üç Pınarlar

Emlakçılar

Ege Koop. İş Merkezi

Egekent 4 Işık

Ayrancılar Sağlık Ocağı

Egekent 4 Mavi

Egekent 4 Tepe

Ayrancılar Barış

Fevzi Çakmak

İnci

Ayrancılar İlkokulu

Ayrancılar Petrol Ofisi

Havuzlu

Tevfik Fikret

Dicle

Gülistan

M.Akif Ersoy İöo

Ayrancılar Toki

Ayrancılar Toki Giriş

Ayrancılar Un Fabrikası

Albatros

Ventola

Yazıbaşı

Aksan



Yeni Kent

Namet

Bayraktar

Beşyol

Kuşçuburun Karayolları

Kuşcuburun Barbaros Ortaokulu.

Yüksek Kahve

Beşevler Çeşme

Reysaş

Camel

Temel

Çapak Yolu

Çetineller Otel

Torba Kent

Torbalı Ticaret Odası

Torbalı Devlet Hastanesi Kavşağı

1 Nolu Sağlık Ocağı

Torbalı Cami

Kasap

Eylül

Özensu

Fulya

Torbalı Anadolu Lisesi

Torbalı Diyaliz Merkezi

Torbalı Tıp Merkezi

Engelsiz Yaşam Parkı

Şehit Uzman Onbaşı Mustafa Eser

Kazım Dirik

Çarşı



Torbalı Belediyesi 2

Tepeköy Aktarma

Tepeköy İstasyon Yolu

Torbalı Anadolu İmam Hatip Lisesi

Otel

Yemişlik

Şehit Uzman Çavuş Mehmet Onur Özbent

Çaybaşı Meydan

Çaybaşı Eshot Garajı

Çaybaşı Son Durak

712 Bus time schedules and route maps are available in an offline PDF at busmaps.com. Use the busmaps.com website to 
see live bus times, train schedule or subway schedule, and step-by-step directions for all public transit in Menderes

The schedule is provided in the local timezone. Times with "(+1)" indicate departures on the next day.
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